
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum:

Zadavatel: město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a.s. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 92 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 92 000,00

1 K Provozní žebřík kus 1,000 92 000,00 92 000,00

Dodávka a montáž pevného provozního žebříku provedeného z oceli S235 s povrchovou úpravou žárovým 

pozinkováním dle PD - Výkres provozního žebříku, zhotovené AD Benepro, a.s. 
                  80 000,00 

Správní režie 6,27% : 80000*6,27%                     5 016,00 

Výrobní režie 3,73% : 80000*3,73%                     2 984,00 

Zisk 5% : 80000*5%                     4 000,00 

Celkem 92 000,00                 

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

7.1 - Soupis prací - Stavební a konstrukční část - SO 701 Objekt zázemí AN + SO 702 Zastřešení nástupišť



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum:

Zadavatel: město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 654,00
D PSV Práce a dodávky PSV 19 654,00
D 766 Konstrukce truhlářské VCP AL dveře D9 v sestavě s oknem O4 33 957,00

D 766 Konstrukce truhlářské MP dveře dřevěné D9 -14 303,00

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

7.1 - Soupis prací - Stavební a konstrukční část - SO 701 Objekt zázemí AN + SO 702 Zastřešení nástupišť



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum:

Zadavatel: město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a.s. Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 957,00
D PSV Práce a dodávky PSV 33 957,00
D 766 Konstrukce truhlářské 33 957,00

153 K 766-D09 M+D AL jednokřídlé dveře 700x2200mm, barva Ral 7016, dle CN a specifikace dodavatele kus 1,000 33 957,00 33 957,00

Al jednokřídlé dveře otvíravé ven, levé
PROFIL: MB-45 bez přerušeného tepelného mostu, stavební hloubka 45 mm
VÝPLNĚ: pevná sendvičová výplň tl. 23 mm (2x1,5 mm plech)
KOVÁNÍ: EcoSchulte klika - klika + rozetka (nerez), jazýčkový zámek, cylindrická vložka BT3
BARVA: RAL 7016
Světlá šířka křídla je 700 mm při otevření do 180°.
Bez prahu - kartáčové těsnění.

                   29 266,00 

Správní režie 7,27% : 29266*7,27%                      2 127,64 

Výrobní režie 3,76% : 29266*3,76%                      1 100,40 

Zisk 5% : 29266*5%                      1 463,30 

Celkem 33 957,34                  

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

7.1 - Soupis prací - Stavební a konstrukční část - SO 701 Objekt zázemí AN + SO 702 Zastřešení nástupišť



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum:

Zadavatel: město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a.s. Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -14 303,00
D PSV Práce a dodávky PSV -14 303,00
D 766 Konstrukce truhlářské -14 303,00

153 K 766-D09
M+D Dveře dřevěné 700x2200mm vč. zárubně, kování, povrchové úpravy a doplňků - dle technických 
požadavků - viz celý popis D/9

kus -1,000 14 303,00 -14 303,00

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

7.1 - Soupis prací - Stavební a konstrukční část - SO 701 Objekt zázemí AN + SO 702 Zastřešení nástupišť



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel: město Český Těšín
Zhotovitel: Hochtief CZ a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 799 768,41

Výměna potrubí pod ul. Frýdecká, vč. odpojení, propojů ... 505 442,00
cena dle položek SoD + 6 poloožek dle CN dodavatele ( Homola ) - viz samostatný list Homola... 505 442,00             

Zemní práce - startovací a cílová jáma protlaku, dokopání k místům napojení 111 476,41
cena dle CN dodavatele 96 711,88               
správní režie 6,5% + výrobní režie 3,5 % + zisk 5% : 98430,25*15% 14 764,54               

Protlak DN 500, dl 10 m 182 850,00
cena dle CN dodavatele 159 000,00             
správní režie 6,5% + výrobní režie 3,5 % + zisk 5% :159000*15% 23 850,00               

D - Prodloužení a výměna NTL plynovodu DN 300 přes ul. Frýdecká

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

2 - Prodloužení a výměna NTL plynovodu DN 300 přes u. Frýdecká



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
město Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 505 442,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 505 442,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 501 629,00 21,00% 105 342,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 610 784,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

HOCHTIEF CZ a.s.

2 - Prodloužení a výměna NTL plynovodu DN 300 přes u. Frýdecká

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: město Český Těšín Projektant:  
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 505 442,00

M - Práce a dodávky M 450 392,00

    23-M -  Montáže potrubí 450 392,00

HZS -  Hodinové zúčtovací sazby 55 050,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 505 442,00

2 - Prodloužení a výměna NTL plynovodu DN 300 přes u. Frýdecká

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: město Český Těšín Projektant:  
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s. Zpracovatel:

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 505 442,00

D M Práce a dodávky M 450 392,00

D 23-M  Montáže potrubí 450 392,00
1 K 230083R01 Odvoz demontovaného potrubí do šrotu kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

2 K 230200313
Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými pomocí zaváděcích komor v 
ocelovém potrubí DN do 300 mm

kus 1,000 75 070,00 75 070,00

3 M MAT0001 balonovací hrdlo FHX-F kus 2,000 3 927,00 7 854,00

4 K 230200323
Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými pomocí zaváděcích komor v 
plastovém potrubí dn do 315 mm

kus 1,000 44 589,00 44 589,00

5 M MAT0008 elektrotvarovka balonovací d315 kus 2,000 12 512,50 25 025,00

6 K 230201142 Montáž trubních dílů přivařovacích D přes 273 do 324,6 mm tl stěny 6,0 mm kus 2,000 10 707,00 21 414,00

7 M MAT0003 přesuvka SCHUCK SMU-S/DN300 kus 1,000 30 103,00 30 103,00

8 M MAT0004 přechodka PE/ocel d315/DN300 kus 1,000 27 424,00 27 424,00

9 K 230205442 Montáž trubního dílu PE svařovaného na tupo nebo elektrospojkou dn 315 mm en 17,9 mm kus 9,000 4 024,00 36 216,00

10 M MAT0005 elektrospojka PE100 SDR17 d315 kus 1,000 5 126,00 5 126,00

11 M MAT0007 koleno PE100 SDR17 d315 90° kus 2,000 9 395,10 18 790,00

12 K 230R200
Propoj na stáv. ocel. potrubí DN 300 (cena položek provedení propojů zahrnuje organizační a 
personální zajištění propojů a odpojů, vč. zkoušky propojovacího spoje provozním mediem)

kus 2,000 65 768,00 131 536,00

13 K 230R201 Odplynění stávajícího potrubí inertním plynem DN300 m 17,000 70,00 1 190,00

14 K 230R203 Zprovoznění plynovodu-zaplynění m 9,400 170,00 1 598,00

15 K 230R205 Výřez nebo výsek na potrubí z trub ocelových tlakových DN 300 kus 2,000 9 572,00 19 144,00

16 K 230220031.1 Montáž PE čichačky na chráničku kus 1,000 543,00 543,00

17 M d32/40 čichačka v zemním provedení vč. poklopu-komplet kus 1,000 3 270,00 3 270,00

D HZS  Hodinové zúčtovací sazby 55050

18 K HZS4212 Revize kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

19 K DOPR Doprava techniky a THP na stavbu a zpět kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

20 K THP-SV Technik/stavbyvedoucí 3x9h hod 27,000 650,00 17 550,00

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

2 - Prodloužení a výměna NTL plynovodu DN 300 přes u. Frýdecká

Strana 4 z 5



HORKON - zemní práce - cenová nabídka m.j množství cena 

výkop jámy 500,00       84,38      42 187,50          
vč. přesunnů hmot, křížení sítí
startovací jáma: 4*3*2,5+3*2*2,5 45,00         
cílová jáma: 4,5*3,5*2,5 39,38         

pažení jámy 350,00       85,00      29 750,00          
zřízení + odstranění, vč dopravy tam i zpět
startovací jáma: 2*8*2,5 + 1*3*2,5 47,5
cílová jáma: 4,5*2*2,5+3*2*2,5 37,5

zřízení dna ze ŠD 650,00       5,66        3 680,63            
startovací jáma: 4*3*0,2+3*2*0,15 3,30          
cílová jáma: 4,5*3,5*0,15 2,36          

zásyp jámy 250,00       84,38      21 093,75          
vč. přesunnů hmot
startovací jáma: 4*3*2,5+3*2*2,5 45,00         
cílová jáma: 4,5*3,5*2,5 39,38         

Celkem 96 711,88       

TALPA - cenová nabídka m.j množství cena 
protlak 11 000,00     10 110 000,00           
chránička 4 900,00       10 49 000,00             

Celkem 159 000,00     



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678468

DIČ: CZ46678468

Projektant: IČ:

7s architektonická kancelář s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -83 584,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -83 584,94 21,00% -17 552,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -101 137,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
7s 
architektonická 
kancelář s.r.o.

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -83 584,94

HSV - Práce a dodávky HSV -83 584,94

    1 - Zemní práce -83 584,94

HOCHTIEF CZ a. s.

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

9.1 - Soupis prací - SO 901 KTÚ a vegetační úpravy  

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

9.1 - Soupis prací - SO 901 KTÚ a vegetační úpravy  



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
7s 
architektonická 
kancelář s.r.o.

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -83 584,94

D HSV Práce a dodávky HSV -83 584,94

D 1 Zemní práce -83 584,94

14 K 183101221
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na 
svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus -16,000 455,00 -7 280,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 

 20 km a složení výkopků.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) uložení odpadu na skládku,
 b) substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci.

3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě 
 použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

15 M 1037151 substrát zahradnický B 70 l bal.PE kus -9,143 57,00 -521,14
VV "L"
VV 40*16 640,000
VV 20*12
VV 40*4
VV 33*3
VV 15*2
VV 33*5
VV 35*1
VV Mezisoučet 640,000
VV -1369,0 -640,000
VV 640/70 9,143
VV Součet 9,143

16 M DOD-š stěrkodrť - drenáž m3 -4,800 966,00 -4 636,80
VV 16*0,3 -4,800

17 K 184201112
Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při 
výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m

kus -16,000 455,00 -7 280,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž kůlu a spojovací materiál.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci.
 3. Ceny -1111, -1121, -1131 a -1141 lze použít i pro keře výšky do 2,5 m.

 4. Výška kmene se měří od kořenového krčku k první větvi koruny.
5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě 

 použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

18 M DOD-S Stromy - druhy  dle výpisu v TZ kus -16,000 2 941,00 -47 056,00

19 K 1842153-U Ukotvení kmene dřevin třemi kůly vč. ukotvení kmene kus -16,000 205,00 -3 280,00

20 K 184501121
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 -19,000 57,00 -1 083,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny náklady na 50 % překrytí jutou.

21 K 184502112
Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 
500 mm

kus -16,000 57,00 -912,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pouze pro vyzvednutí dřeviny, která není majetkem dodavatele.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) prolití před vyzvednutím; tyto náklady se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou,

 b) naložení a přemístění dřeviny; tyto náklady se oceňují individuálně,
c) hloubení jam nebo rýh; tyto náklady se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 10-1 . Hloubení jamek nebo 183 10-2 . Hloubení 

 rýh,
d) vysazování dřevin; tyto náklady se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 10-21 Výsadba dřeviny s balem do předem 

 vyhloubené jamky se zalitím.

22 K 184911151
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 -16,000 28,00 -448,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) uložení odpadu na skládku,

 b) mulč v podobě kačírku nebo drceného kameniva, tento se oceňuje ve specifikaci.
 3. Ceny jsou určeny pro zpracování materiálem o frakci do 63 mm. Nad velikost této frakce se práce oceňuje individuálně.

23 K 184911161
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 -16,000 28,00 -448,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) uložení odpadu na skládku,

 b) mulč v podobě kačírku nebo drceného kameniva, tento se oceňuje ve specifikaci.
 3. Ceny jsou určeny pro zpracování materiálem o frakci do 63 mm. Nad velikost této frakce se práce oceňuje individuálně.

24 M DOD-DK Drcená mulčovací kůra tl. vrstvy 15cm m2 -16,000 97,00 -1 552,00

27 K 1859-4 Ošetření nově vysazeného stromu - zalití, hnojení, řez a vše ostatní dle popisu TZ kus -16,000 568,00 -9 088,00

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

9.1 - Soupis prací - SO 901 KTÚ a vegetační úpravy  

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum:

Zadavatel: město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a.s. Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 392,00
D D1 A.  DEŠŤOVÁ  KANALIZACE : 1 392,00
D D6 8     Trubní vedení  -17 858,00

1 K Pol199 Betonová šachta DN 1000 se dnem a poklopem ,- hloubka 1,90 m kus -2,000 24 539,00 -49 078,00

2 K 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin kus 2,000 1 961,00 3 922,00

3 K 894 0001.VP Šachta DN425-dno,vlnovec,poklop ks 2,000 13 649,00 27 298,00

D D13 A.3.     Ostatní zařízení : 19 250,00
4 K Pol234 Lapač střešních splavenin litinový - s vodorovným nátokem kus 5,000 2 750,00 13 750,00

5 K Osazení lapače střešních splavenin do beton. Lože kus 5,000 1 100,00 5 500,00

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

3.1 - Soupis prací - SO 301 - Kanalizace dešťová



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Datum:

Zadavatel: město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a.s. Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 483,00

připojení vysoušečů rukou 3 469,00

0 K 11 CYKY-J 3X2,5 (C) m 25,000 17,00 425,00

11 M 11d CYKY-J  3X2,5 (C) m 25,000 22,00 550,00

0 K 7.1 zednické přípomoci hod 4,000 366,00 1 464,00

0 K 60 průraz zdivem do 30 cm ks 2,000 91,00 182,00

0 K 62 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 20,000 30,00 600,00

0 K 58 ukončení kabelů do 3 x 1,5-4 ks 4,000 62,00 248,00

příprava pro světlený nápis "Český Těšín" 2 374,00

0 K 125 trubka ohebná DN23 m 8,000 16,00 128,00

111 M 125d trubka ohebná DN23 m 8,000 6,00 48,00

0 K 11 CYKY-J 3X2,5 (C) m 50,000 17,00 850,00

11 M 11d CYKY-J  3X2,5 (C) m 50,000 22,00 1 100,00

0 K 58 ukončení kabelů do 3 x 1,5-4 ks 4,000 62,00 248,00

doplnění kabelu pro kameru monitorující přístřešek na kola 5 516,00

0 K 79 Instalační kabel Cat.5e FTP, venkovní použití m 100,000 15,00 1 500,00

72 M 79d Instalační kabel Cat.5e FTP, venkovní použití m 100,000 11,00 1 100,00

0 K 82 Ukončení kabelu UTP v zásuvce ks 1,000 76,00 76,00

0 K 83 Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu ks 1,000 76,00 76,00

0 K 121 Trubka HDPE 40/33 mm m 22,000 18,00 396,00

107 M 121d Trubka HDPE 40/33 mm m 22,000 30,00 660,00

K R17 montážní plošina hod 2,000 854,00 1 708,00

příprava pro turniket 2 124,00

0 K 125 trubka ohebná DN23 m 12,000 16,00 192,00

111 M 125d trubka ohebná DN23 m 12,000 6,00 72,00

0 K 11 CYKY-J 3X2,5 (C) m 20,000 17,00 340,00

11 M 11d CYKY-J  3X2,5 (C) m 20,000 22,00 440,00

0 K 79 Instalační kabel Cat.5e FTP, venkovní použití m 20,000 15,00 300,00

72 M 79d Instalační kabel Cat.5e FTP, venkovní použití m 20,000 11,00 220,00

0 K 83 Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu ks 1,000 76,00 76,00

0 K 62 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 12,000 30,00 360,00

0 K 58 ukončení kabelů do 3 x 1,5-4 ks 2,000 62,00 124,00

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

7.2.4 - Soupis prací - Elektroinstalace


